
Veronika Švajcrová
Tel.: +420 775 124 086
E-mail: vsvajcrova@rgpichler.cz

Číslo nabídky: 0345
black-reality.cz/reality/58076/

 

Prodej rodinného domu, 3+1, ul. Řepná, Plzeň -
Litice
Řepná, Plzeň, Plzeň-město
5 490 000 Kč
Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji dvoupodlažní rodinný dům v obci Plzeň, konkrétně na adrese Ulice Řepná v části obce
Litice. Zastavěná plocha domu činí 63 m², užitná plocha je pak 80 m² a parcela má rozlohu 209 m². V 1.NP se nachází
kotelna a sklad a 2.NP nabízí předsíň, koupelnu s vanou a toaletou, obývací pokoj, kuchyni se vstupem na zahradu a dva
samostatné pokoje. Velká přidaná hodnota této nemovitosti je možnost vybudování dalších bytových jednotek a to v části
1.NP a podkroví. K této realizaci je již v současné době zpracována studie. Parkování a příjezd je možno využívat z obou stran
domu. Další výhodou této nemovitosti je vzdálenost do centra města Plzně, která je pouhých 15 minut jízdou autem a v
případě, že se budete potřebovat dostat na dálnici D5, tak Vám cesta bude trvat pouhých 10 minut. V případě zájmu o
prohlídku nás neváhejte kontaktovat. S financováním Vám velmi rádi pomohou naši finanční specialisté.

http://www.black-reality.cz/reality/58076/

